
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

Ventspilī 

17.02.2017. Nr. 4 

 
Skaidrojumi par atklāto konkursu „Pirmsskolas izglītības iestādes telpu pārbūve un piebūves 

jaunbūve Tārgales pamatskolas ēkā, Tārgales ciemā, Ventspils novadā” 

Identifikācijas Nr. VND2017/7 

Jautājums:  

Moduļu tehniskā specifikācija paredz, ka montāžas laukumam ir jābūt 63x9m, kas atbilst būvniecības 

ieceres aprakstam, ka ēka tiek veidota no 21 moduļa, kura izmēri ir 3x9m.  

Mūsu pieredze rāda, ka izpildot MK noteikumus (https://likumi.lv/doc.php?id=260057) par 

minimālajām kvadrātmetru prasībām uz vienu bērnu, ar šo montāžas laukumu un moduļa izmēru var 

nepietikt. Vai pastāv iespēja šo moduļu ēku projektēt un montēt divos stāvos, kā arī mainīt moduļu 

izmērus? 

 

Atbilde. 

Informējam, ka atbilstoši atklātā konkursa nolikuma A pielikuma – projektēšanas uzdevuma 2.1. 

punktam skolas ēkas piebūvei ir jābūt izgatavotai no rūpnieciski izgatavotiem vienstāvu moduļu 

blokiem, tādējādi divstāvu ēkas būvniecība nav pieļaujama. Moduļu izmēri ir noteikti projektēšanas 

uzdevuma 2. pielikumā (Telpu programma). Projektēšanas uzdevumā norādītais moduļu skaits ir 

orientējošs, tādējādi, ja būvprojekta izstrādes laikā būs nepieciešamas palielināt piebūves telpu platību, 

lai izpildītu MK noteikumos ietvertās prasības attiecībā uz minimālo telpu platību,  moduļu skaita 

izmaiņas būs pieļaujamas.  

 

Ar cieņu, 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs    M. Dadzis 

https://likumi.lv/doc.php?id=260057

